
De Baere Eva

Van Der Jeught Marie

8106

8106

T.C. SOKS

T.C. SOKS

0837807

0796650

A1

B1

1

Van Raemdonck Liesbeth

Rasschaert Stephanie

8200

8019

BOEL PADEL

K.A.V. DENDER

0785932

0519640

B2

A2

1168

NR

353

146

De Baere Eva

Van Der Jeught Marie

6/1 - 6/1

7/6 (5) - 6/4

1/
Club : 8106 T.C. SOKS  Wedstrijdleider : 0885549 Lyssens Matthias
Tornooi : 202281066 SOKS Padeltornooi Juli van 04/07/2022 tot 10/07/2022

Reeks : PADEL GEMENGD 5 van P200 tot P300
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/2e finale Finale Winnaar

Van Der Jeught Marie

3/6 - 6/3 - 10/5

Suy Thierry

Van Der Jeught Lucas

8200

8106

BOEL PADEL

T.C. SOKS

0853393

0562175

A1

B1

11168

NR

Schets Stijn

Herwege Ward

8200

8194

BOEL PADEL

BOTZ PADEL

0771308

2225470

B2

A2

353

1673

Suy Thierry

Van Der Jeught Lucas

Van Der Jeught Lucas

1


